

CR El & Teknik A/S

Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 14 24 17 01

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Peter Michael Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR El & Teknik A/S Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup CVR-nr.: 14 24 17 01 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Bøtker Pedersen, (Formand) Kim Grøne Jensen Peter Michael Nymann Nielsen
Direktion	Peter Michael Nymann Nielsen Mette Heitmann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	C.R. El Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.817 t.kr. mod 47.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.288 t.kr. mod 4.975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	47.816.504	47.895.469
1 Personaleomkostninger	-43.440.671	-41.114.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-320.355</u>	<u>-258.215</u>
Driftsresultat	4.055.478	6.522.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	78.202
Andre finansielle indtægter	238.081	85.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.508</u>	<u>-297.561</u>
Resultat før skat	4.233.051	6.388.869
3 Skat af årets resultat	<u>-945.181</u>	<u>-1.413.938</u>
Årets resultat	<u>3.287.870</u>	<u>4.974.931</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>287.870</u>	<u>974.931</u>
Disponeret i alt	<u>3.287.870</u>	<u>4.974.931</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	689.150	794.505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>689.150</u>	<u>794.505</u>
Deposita	311.945	264.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.945</u>	<u>264.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.095</u>	<u>1.058.522</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	609.957	611.162
Varebeholdninger i alt	<u>609.957</u>	<u>611.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.539.251	10.035.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.619.852	2.274.517
Andre tilgodehavender	258.074	164.639
Periodeafgrænsningsposter	516.753	353.636
Tilgodehavender i alt	<u>21.933.930</u>	<u>12.827.899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.099.943	1.878.230
Værdipapirer i alt	<u>2.099.943</u>	<u>1.878.230</u>
Likvide beholdninger	925.489	9.933.110
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.569.319</u>	<u>25.250.401</u>
Aktiver i alt	<u>26.570.414</u>	<u>26.308.923</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6 Overført resultat	8.156.300	7.868.430
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>13.156.300</u>	<u>9.868.430</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.735	17.806
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>253.735</u>	<u>217.806</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	909.252	2.165.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt	909.252	2.165.428
Gæld til pengeinstitutter	0	495
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	154.551	114.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.720.731	1.469.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.796	5.203.427
Selskabsskat	448.281	359.795
Anden gæld	6.666.768	6.910.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.251.127	14.057.259
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.160.379</u>	<u>16.222.687</u>
 Passiver i alt	 <u>26.570.414</u>	 <u>26.308.923</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.607.566	35.050.522
Pensioner	4.275.924	4.320.995
Andre omkostninger til social sikring	286.011	264.137
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.271.170</u>	<u>1.479.338</u>
	<u>43.440.671</u>	<u>41.114.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>83</u>	<u>78</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.782	248.115
Andre finansielle omkostninger	<u>36.726</u>	<u>49.446</u>
	<u>60.508</u>	<u>297.561</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	909.252	2.165.428
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.929</u>	<u>-751.490</u>
	<u>945.181</u>	<u>1.413.938</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	2.045.043	2.415.279
Tilgang i årets løb	215.000	386.975
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-757.211</u>
Kostpris 30. september	<u>2.260.043</u>	<u>2.045.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.250.538	-1.389.663
Årets afskrivninger	-320.355	-293.585
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>432.710</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.570.893</u>	<u>-1.250.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>689.150</u>	<u>794.505</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	2.000.000	500.000
Kapitaludvidelse, overført fra overført resultat	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	7.868.430	8.393.499
Årets overførte overskud eller underskud	287.870	974.931
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000
Overført til selskabskapital	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>8.156.300</u>	<u>7.868.430</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	5.709
Garantiforpligtelser	<u>1.487</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>7.196</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. El Holding ApS, CVR-nr. 20377631 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.